
  

  

  

 

平成 29年 11月 8日 

各      位 

会 社 名 株式会社Ｃ＆Ｇシステムズ 

代表者名 代表取締役社長     塩 田 聖 一 

（ＪＡＳＤＡＱ コード ６６３３） 

問合せ先 執 行 役 員  管 理 統 括 部 長 

  小 島 利 幸 

（TEL. 03-6864-0777） 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

  本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 29年 11月 15日をもちまして、東京証券取引

所 JASDAQ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいた

します。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、これまでお力添えをいただきました関係者の皆様のご支援の賜

物と心より感謝申し上げます。 

 当社はこれまで、工業製品の量産に欠かせない「金型」の設計・製造を支援する「金型用 CAD/CAM シス

テム」の国内トップシェアを誇る専業メーカーとして事業を展開してまいりました。 

 これからも当社は、「グローバル・ニッチ・トップ」という一貫した方針のもと、日本のみならず世界の

モノづくりを支える担い手として、皆様のご期待にお応えすべく企業価値の向上を目指す所存でございま

すので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更の詳細につきましては、日本取引所グループホームペー

ジ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以  上 


